中共池州市直属机关工作委员会文件
池直组字〔2024〕21号

关于同意中共池州市妇女儿童医院

（市妇幼保健院）委员会选举结果的批复

中共池州市妇女儿童医院（市妇幼保健院）委员会：

经 4月 8日工委委员会议研究，同意中共池州市妇女儿

童医院（市妇幼保健院）委员会选举结果，具体批复如下：

一、中共池州市妇女儿童医院（市妇幼保健院）委员会

由张衍、陈斌、范志敏、徐芳芳、纪强 5位同志组成，其中

张衍同志任机关委员会书记，陈斌同志任机关委员会副书

记。

二、中共池州市妇女儿童医院（市妇幼保健院）纪委由

范志敏、龙凌、王银凤等 3位同志组成，其中范志敏同志任

纪委书记。

中共池州市直属机关工作委员会

2024年 4月 8日